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Készült: Váralja Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli nyilvános testületi 

üléséről 

Helye: Váralja, Kossuth L. u. 203. 

Ideje: 2022. augusztus 12. 

Jelen vannak: Sziebert Éva polgármester, Szőts Zoltán alpolgármester, Kvéder Gábor János, Oláh 

Klára képviselők (összesen 4fő) 

Tanácskozási joggal megjelent: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott, jegyzőkönyvvezető 

Sziebert Éva polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel az 

5 tagú képviselő-testület 4 tagja megjelent.  A képviselő-testület nyilvános ülését 12 órakor 

megnyitja. Köszönti az ülés résztvevőit. Javaslatot tesz a képviselő-testület ülésének napirendjére 

a meghívóban foglaltak szerint. 

Miután a napirendre vonatkozó további javaslat nem hangzott el, Sziebert Éva polgármester 

szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület egyhangúlag, 

4 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi napirendet állapította meg: 

NAPIREND: 

 

1. Javaslat az étkeztetésre vonatkozó vállalkozói szerződés módosításának jóváhagyására 

Előterjesztő: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott  

(az előterjesztés írásban mellékelve)  

 

2./ Javaslat Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelem helyi 

rendszeréről szóló 3/2016. (III.1.) önkormányzati rendeletének  módosítására  

Előterjesztő: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott  

(az előterjesztés írásban mellékelve)  

 

3./ Javaslat a Mecsek-Dráva Regionális Szilárdhulladék Kezelő Rendszer Létrehozását 

Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába delegált képviselő megválasztására 

Előterjesztő: Sziebert Éva polgármester  

(az előterjesztés írásban mellékelve) 

 

4./ Javaslat a VMOP-1.2.1-21. élhető települések pályázati felhívásra történő pályázat 

benyújtására a sportpálya felújítására  

Előterjesztő: Sziebert Éva polgármester  

 

 

Sziebert Éva polgármester: Javasolja megválasztani Oláh Klára képviselőt jegyzőkönyv 

hitelesítőnek. 

Oláh Klára képviselő : A megbízást elvállalja. 

Miután további javaslat nem hangzott el, Sziebert Éva polgármester szavazásra teszi fel a 

jegyzőkönyv-hitelesítő személyére vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 

egyhangúlag, 4 igen szavazattal – határozathozatal nélkül elfogadott. 
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Napirend tárgyalása: 

 

1. Javaslat az étkeztetésre vonatkozó vállalkozói szerződés módosításának jóváhagyására 

Előterjesztő: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott  

 

Visnyei Gabriella jegyzői megbízott: Tájékoztatásul elmondja, hogy háromoldalú szerződés jött 

létre 2022. február 1. napjától Váralja Község Önkormányzat, a Credum Kft. valamint a 

Varázskapu Óvoda között az óvodai étkezés biztosítására, mely szerződés tartalmazza az 

önkormányzat által biztosítandó szünidei étkezést is. A szerződés határozott időtartamra, 2022. 

augusztus 31. napjáig került megkötésre, melynek meghosszabbítására tesz javaslatot az 

előterjesztés. Az önkormányzat és az intézmény a szerződés keretében nyújtott szolgáltatás 

minőségével elégedett, azzal kapcsolatban nem merült fel probléma. A szolgáltató a szeptember 

1. napjától érvényes árakra vonatkozó ajánlatát megküldte, ennek alapján készült az előterjesztés, 

mely a vállalkozói szerződés módosítását tartalmazza a szolgáltatási díjak vonatkozásában, 

valamint a szerződés további meghosszabbítására 2022. december 31. napjáig. 

 

Sziebert Éva polgármester : Tájékoztatásul elmondja, hogy az óvodai étkezést a Credum Kft. az 

Aparhanton működő konyha útján biztosítja, a szolgáltatás színvonala megfelelő. Indítványozza a 

képviselő-testületnek, hogy támogassa a vállalkozói szerződés meghosszabbítását.  

 

Szőts Zoltán alpolgármester: Támogatja az előterjesztésben foglaltak szerint a szerződés 

meghosszabbítását.  

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, Sziebert Éva polgármester szavazásra teszi fel az óvodai 

valamint a szünidei étkezésre vonatkozó vállalkozói szerződés módosítására vonatkozó 

javaslatot, az előterjesztésben foglaltak szerint, melyet a képviselő-testület egyhangúlag, 4 igen 

szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2022. 

(VIII.12.)számú határozata 

Óvodai valamint szünidei étkezésre vonatkozó vállalkozói szerződés 

módosítása  

 

Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testülete az étkeztetésre 

vonatkozóan Váralja Község Önkormányzata, a Credum Kft.,  valamint a 

Varázskapu Bölcsőde és Óvoda között létrejött háromoldalú szerződés 

2022. szeptember 1-jei hatállyal történő módosítását a határozat 1. sz. 

mellékeltében foglaltak szerint elfogadja. 

Határidő: 2022. augusztus 12. 

Felelős: Sziebert Éva polgármester  

Végrehajtásáért felelős: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott  

  



4 

 

 

2./ Javaslat Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelem helyi 

rendszeréről szóló 3/2016. (III.1.) önkormányzati rendeletének  módosítására  

Előterjesztő: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott  

(az előterjesztés írásban mellékelve)  

 

Visnyei Gabriella jegyzői megbízott: Tájékoztatásul elmondja az első napirendi ponthoz 

kapcsolódóan került előterjesztésre a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló önkormányzati 

rendelet módosításának tervezete. Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

gyermekvédelmi rendszeréről szóló rendeletének 1. melléklete tartalmazza az intézményi térítési 

díjakat. A veszélyhelyzet idején a térítési díjak helyi rendeletben történő módosítására nem volt 

lehetőség.  Tekintettel arra, hogy a 2018. évi rendeletmódosítás követően jelentős díjváltozások 

voltak, a rendelet módosítása indokolt, melyre a jogszabály is lehetőséget ad. 

 

Sziebert Éva polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek gyermekvédelmi rendelet 

módosításának elfogadását.  

 

Szőts Zoltán alpolgármester: Egyetért a rendelet módosítás elfogadásával.   

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, Sziebert Éva polgármester szavazásra teszi fel a 

gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 3/2016. (III.1.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról szóló rendelet-tervezet előterjesztésben foglaltak szerinti elfogadására vonatkozó 

javaslatot, melyet a képviselő-testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal elfogadott és megalkotta 

a 10/2022. (VIII.10.) önkormányzati rendeletet. 

 

A 10/2022. (VIII.15.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

3./ Javaslat a Mecsek-Dráva Regionális Szilárdhulladék Kezelő Rendszer Létrehozását 

Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába delegált képviselő megválasztására 

Előterjesztő: Sziebert Éva polgármester  

 

Sziebert Éva polgármester:  Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Mecsek-Dráva 

Önkormányzati Társulás megkereséssel élt az Önkormányzat Képviselő-testülete felé, a Társulási 

Tanácsba történő delegált képviselő megválasztása ügyében. A javaslatban foglaltaknak 

megfelelően indítványozza, hogy a Képviselő-testület a Társulási Tanácsba történő képviseletre a 

térség önkormányzatait képviselve Bonyhád Város Polgármesterét, Filóné Ferencz Ibolya 

Gyöngyit válassza meg.  

 

Szőts Zoltán alpolgármester: Egyetért a javaslattal. 

 

Kvéder Gábor János képviselő: Támogatja a határozati javaslatban foglaltakat. 

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén Sziebert Éva polgármester szavazásra teszi fel a Mecsek-

Dráva Önkormányzati Társulási Tanácsba történő delegált képviselő személyének 

megválasztására vonatkozó javaslatot az előterjesztésben foglaltak szerint, melyet a képviselő-

testület egyhangúlag, 4  igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
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Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2022. (VIII.12.) 

számú határozata 

Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulási Tanácsba delegált 

megválasztása  

 

Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testülete minősített többséggel 

úgy döntött, hogy  Mecsek-Dráva Regionális Hulladékkezelő Renszer 

Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történő 

képviseletre Ferencz Ibolya Gyöngyit, Bonyhád Város Önkormányzatának 

polgármesterét választja meg.   

 

Határidő: 2022. augusztus 12. 

Felelős: Sziebert Éva polgármester  

A határozat megküldéséért: Visnyei Gabriella jegyzői megbízott  

 

 

4./ Javaslat a VMOP-1.2.1-21. élhető települések pályázati felhívásra történő pályázat 

benyújtására a sportpálya felújítására  

Előterjesztő: Sziebert Éva polgármester  

 

Sziebert Éva polgármester: Elmondja, hogy az önkormányzatnak lehetősége nyílik a sportpálya 

felújítására és sportolási lehetőség biztosítása céljából pályázatot benyújtani az élhető települések 

VMOP-1.2.1-21. kódszámú pályázati felhívásra. Fontosnak tartja, hogy az önkormányzat éljen 

minden pályázati lehetőséggel, mely a település fejlődését szolgálja. Elmondja, hogy a helyszíni 

felmérés során megállapítást nyert, hogy az ingatlan szennyvízhálózatra történő csatlakoztatása is 

szükséges, az nem került korábban megvalósításra.  

Szőts Zoltán alpolgármester: Egyetért azzal, hogy pályázat kerüljön benyújtásra a Sportpálya 

létesítményének fejlesztésére.   

Oláh Klára képviselő: Támogatja a pályázat benyújtását, szükség van minden fejlesztési 

lehetőséget megragadni a településen,  mely pályázati forrásból megvalósítható. 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, Sziebert Éva polgármester szavazásra teszi fel a 

Sportpálya fejlesztésére irányuló pályázat benyújtására vonatkozó javaslatot a VMOP-1.2.1-21. 

élhető települések pályázati felhívásra, melyet a képviselő-testület egyhangúlag, 4 igen 

szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2022. (VIII.12.) 

számú határozata 

Pályázat benyújtása a VMOP-1.2.1-21. élhető települések pályázati 

felhívásra 

 

Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván 

benyújtani a VMOP-1.2.1-21. élhető települések pályázati felhívásra a 

Sportpálya fejlesztésére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázat benyújtására.  

 

Határidő: 2022. augusztus 12. 

Felelős: Sziebert Éva polgármester  
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További hozzászólás, bejelentés nem hangzott el, Sziebert Éva polgármester 12:45 órakor a 

képviselő-testület nyilvános ülésé.t bezárja.  

 

 

K.m.f. 
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